АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11.12.2020      № 117
село  Оксино,
Ненецкий автономный округ

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  ОТ 23.09.2020 №87 «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ «СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ  АВТОМОБИЛЬНЫХ  ДОРОГ ОБЩЕГО  ПОЛЬЗОВАНИЯ  МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА НА 2020-2022 ГОДЫ»

         Администрация  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. п.3 муниципальной программы «Содержание  и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования  «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа на  2020-2022 годы» изложить в новой редакции:
«3.Перечень мероприятий муниципальной  программы, ожидаемые конечные результаты реализации и необходимый объем финансирования:

	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Ожидаемые конечные результаты
	Срок исполнения мероприятия
	Необходимый объем финансирования (тыс.руб.)

	Единица измерения
	Кол-во

	1
	 ремонт дорожного покрытия участка автомобильной дороги общего пользования местного значения «с. Оксино – аэропорт»

	Усл.ед.
	1
	2020
	МО-0,0

	ЗР-1 279,0

	2021
	МО-0,0
	ЗР-2 900,0

	2022
	МО-0,0
	ЗР- 2 827,3

	Итого:
	0,0
	7,006,3

	2
	ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения «п.Хонгурей-причал»
	Усл.ед.

	1
	2020
	МО-
0,0
	НАО -0,0

	2021
	МО-
155,9
	НАО -15433,3

	итого
	155,9
	15433,3

	3.
	Проведение работ по укладке плит дорожных в с. Оксино («Селу - хорошие дороги»)
	Усл.ед.
	1
	2020
	МО-96,3

	НАО-779,1

	итого
	96,3
	779,1

	4.
	Содержание дорожной сети в зимний и  летний периоды
	Усл.ед.
	1
	2020
	МО-247,2
	ЗР-747,2

	2021
	МО-257,1
	ЗР-777,1

	2022
	МО-267,4
	ЗР-808,2

	итого
	771,7
	2332,5

	5.
	Проведение подсыпки щебнем автомобильной дороги общего пользования местного значения «п.Хонгурей-причал»

	Усл.ед.
	1
	2020
	МО-10,0
	ЗР -0,0

	2021
	МО-600,0
	ЗР-600,0

	2022
	МО -600,0
	ЗР-1200,0

	итого
	1210,0
	1800,0

	6.
	Установка дорожных знаков.
	Усл.ед.
	1
	2022
	МО-200,0
	-

	итого
	200,0
	-

	Итого по программе

	6
	29785,1

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                              С.М.Макарова